1º Credenciamento CEEJA Araçatuba- 2025

Convocação

A Comissão de Atribuição do CEEJA de Araçatuba, no uso de suas atribuições legais,

nos termos da Resolução SEDUC nº 102, de 12 de novembro de 2024, Portaria CGRH 38,

de 25 de novembro de 2024 e demais legislações vigentes de atribuição de aulas, nas

seguintes áreas/componentes curriculares: torna público a Convocação para a Escolha da

Vaga.

I - DATA: 17/01/2025 às 08:00hs – Sala 27

II - DO LOCAL Diretoria de Ensino – Região de Araçatuba – Rua: Antônio João, 130 - Vila

Bandeirantes, Araçatuba – SP.

Área de Linguagens

Nome  Categoria  Habilitado  Autorizado  Pontuação

AMARILDO CLAYTON GODOI BRILHANTE  F
PORTUGUÊS

11,3
INGLÊS

TALITA GABRIELA DIAS BENEDITO  O - Reconduzido ARTE 13,3

MICHELE OVANDO CASTRO DOS SANTOS O - Contratado

PEDAGOGIA FILOSOFIA

12,5 PORTUGUÊS SOCIOLOGIA

INGLÊS

SAMANTA GABRIELA DE ALMEIDA GABAS  O - Contratado

PEDAGOGIA FILOSOFIA

12,0 GEOGRAFIA SOCIOLOGIA

ARTE HISTÓRIA

BARBARA BEDRAN COLAVITTO O - Contratado
PORTUGUÊS

  11,9
INGLÊS

RENATA CRISTINA FRANCISCO ALVES  O - Contratado

PORTUGUÊS FILOSOFIA

11,5 INGLÊS SOCIOLOGIA

PEDAGOGIA

JOICE APARECIDA DE ARAÚJO SILVA  O - Contratado  ARTE   11,0

REGINARA MARQUES GIMENES FRANCO O - Contratado
PORTUGUÊS

11,0

INGLÊS

ANDRESSA DE SOUZA GONÇALVES  O - Contratado

ARTE

  11,0 PORTUGUÊS

INGLÊS

LUCILENA GONÇALVES EVANGELISTA DE
LIMA

O - Contratado

ARTE FILOSOFIA

10,5 PORTUGUÊS SOCIOLOGIA

PEDAGOGIA

CLAYTON MIRANDA DO VALLE  O - Contratado

HISTÓRIA FILOSOFIA

10,5 GEOGRAFIA SOCIOLOGIA

PORTUGUÊS

INGLÊS

EDLAINE STIVANELLO O - Contratado

PORTUGUÊS FILOSOFIA

10,0 INGLÊS SOCIOLOGIA

PEDAGOGIA

ARINO ADORNO DE ABREU  O - Contratado

PORTUGUÊS HISTÓRIA

10,0 INGLÊS FILOSOFIA

GEOGRAFIA SOCIOLOGIA

RAFAEL BENTO DA SILVA  O - Contratado ARTE   9,8

LUZIA DIAS DA SILVA  O - Contratado ARTE   9,6

ADÃO EDNEI FONSECA MUNHOS O - Contratado

PORTUGUÊS HISTÓRIA

9,5
INGLÊS FILOSOFIA

GEOGRAFIA SOCIOLOGIA

PEDAGOGIA

ÉDSON VINÍCIUS LUCINDO LUNAS  O - Contratado

PORTUGUÊS HISTÓRIA

8,7 INGLÊS SOCIOLOGIA

FILOSOFIA

JÉSSICA MAYARA PIVETTA  O - Contratado ARTE   8,4

DAVID DORTE  O - Contratado
PORTUGUÊS

  8,0
INGLÊS

DIEGO JOSÉ SOLIS PACHECO  O - Contratado
PORTUGUÊS

  7,3

FERNANDA DUARTE BOAVENTURA O - Contratado
EDUC. FÍSICA BIOLOGIA

7,0
  ARTE

PATRÍCIA ANDRADE DE SOUZA MARTIMIANO O - Contratado
PORTUGUÊS

  6,9
INGLÊS

ELEN JOICE DELGADO ALVAREZ O - À Contratação
PORTUGUÊS

INGLÊS
MATEMÁTICA 14,0

ALINE DINIZ OLIVEIRA  O - À Contratação
PORTUGUÊS

INGLÊS
ITALIANO

  9,8

MARCIO RODRIGUES O - À Contratação

PORTUGUÊS
INGLÊS

HISTORIA
EDUCAÇÃO
EXCLUSIVA

TEA

GEOGRAFIA 9,5

LILIAN CRISTINA DO NASCIMENTO ARTIOLI O - À Contratação ARTE ARTE 5,0

Área de Matemática

Nome  Categoria  Habilitado  Autorizado  Pontuação

LÍDIA MERCADANTE DE OLIVEIRA  O - Reconduzido
MATEMÁTICA

12

ÉRICA NATÁLIA COSTA TORRES  O - Reconduzido
MATEMÁTICA FILOSOFIA

12
PEDAGOGIA SOCIOLOGIA

FABIANA VARGES DA SILVA  O - Reconduzido MATEMÁTICA   10,5

ÉLCIO JOSÉ DOS SANTOS  O - Contratado

GEOGRAFIA HISTÓRIA

9,0 MATEMÁTICA FILOSOFIA

  SOCIOLOGIA

HERNANDES CONCEIÇÃO DOS SANTOS  O - Contratado  MATEMÁTICA   8,0

ANA LAURA SILVA CANDIDO DOS SANTOS  O - Contratado  MATEMÁTICA    8,0

JULIANA BONFIM MARTINS SCARAMELO O - Contratado  MATEMÁTICA   7,6

IGOR HIROSHI MACIEL MATSUMOTO  O - Contratado  MATEMÁTICA FÍSICA 5,5

ANA CAROLINA DOS SANTOS
O - À

Contratação

CIÊNCIAS
FÍSICA E

BIOLÓGICAS
BIOLOGIA

MATEMATICA

FISICA
MATEMATICA

QUIMICA
6,7

GISELI DA SILVA CALVO DEL NERI

O - À
Contratação

MATEMATICA MATEMATICA 6,5

Área de Ciências da Natureza

Nome  Categoria  Habilitado  Autorizado  Pontuação

MARIELE ILÁRIO ZUCÃO  A
CIÊNCIAS FÍSICA

16
BIOLOGIA QUÍMICA

ROSÂNGELA FELIPE RODRIGUES  O - Reconduzido
CIÊNCIAS FÍSICA

14,9
BIOLOGIA QUÍMICA

SÉRGIO MARTINS  O - Reconduzido

CIÊNCIAS FÍSICA

9,4
QUÍMICA BIOLOGIA

PEDAGOGIA FILOSOFIA

  SOCIOLOGIA

EDUARDO EUGÊNIO MARINHO  O - Reconduzido

BIOLOGIA

8,8
FÍSICA

CIÊNCIAS

QUÍMICA

GILBERTO CHIANTELLI FERREIRA O - Contratado

CIÊNCIAS

13,5 QUÍMICA

BIOLOGIA

JAQUELINE HELENA FERREIRA DOS SANTOS  O - Contratado  QUÍMICA
BIOLOGIA

12,0
FÍSICA

EMILY CAROLINE COELHO DOS SANTOS O - Contratado  FÍSICA

BIOLOGIA

12,2 QUÍMICA

MATEMÁTICA

VITOR GALVÃO OLIVEIRA  O -Contratado  FÍSICA
QUÍMICA

11,4
MATEMÁTICA

SIMONE ACIOLI DA SILVA SANCHES  O - Contratado

CIÊNCIAS

BIOLOGIA

11,0 FÍSICA

QUÍMICA

RAFAEL RAMOS ARAÚJO  O - Contratado  BIOLOGIA

CIÊNCIAS

10,75 FÍSICA

QUÍMICA

MAIKE DOS SANTOS BATISTA  O - Contratado  QUÍMICA

MATEMÁTICA

8,5 BIOLOGIA

FÍSICA

BRUNA SANTOS DUARTE ALENCAR
SILVA

O - Contratado

BIOLOGIA

8,4 FÍSICA

QUÍMICA

FERNANDA DUARTE BOAVENTURA O -Contratado  EDUC. FÍSICA
BIOLOGIA

7,0
ARTE

SIRLENE CORTES MASTEGUIM O - Contratado  CIÊNCIAS

BIOLOGIA

6,9 FÍSICA

QUÍMICA

ANDRÉIA DIOGO LOPES  O -Contratado  QUÍMICA
BIOLOGIA

6,5
FÍSICA

CAROLINE DAVID CONSTANTINO  O - À Contratação

BIOLOGIA
CIÊNCIAS
FÍSICAS E

BIOLÓGICAS E
FÍSICA

QUÍMICA  13,0

JONATHAN HESS SILVA VIEIRA  O - À Contratação
CIÊNCIAS
FÍSICA E

BIOLÓGICAS

FÍSICA
MATEMATICA

7,7

ANA CAROLINA DOS SANTOS  O - À Contratação

CIÊNCIAS
FÍSICA E

BIOLÓGICAS
BIOLOGIA

MATEMATICA

FISICA
MATEMATICA

QUIMICA
6,7

NIVEA ELIANE PEREIRA NANAKA O - À Contratação

SOCIOLOGIA

  7,0

FILOSOFIA

   BIOLOGIA

CIÊNCIAS
FÍSICA E

BIOLÓGICAS

ISABEL CRISTINA GOUVEIA CAMPOI O - À Contratação BIOLOGIA   5,0

CHARLENE IONE SANTANA SANTOS O - À Contratação

BIOLOGIA

  5,0

CIÊNCIAS
FÍSICA E

BIOLÓGICAS

FERNANDA RODRIGUES FLORINDO
BACHAREL /
OUTRA DE

CIEN. FÍSICAS
E BIOLOGICAS

BIOLOGIA
7,5 7,5

Área de Ciências Humanas

Nome  Categoria  Habilitado  Autorizado  Pontuação

GILMAR FRANCISCO DOS REIS  O - Reconduzido

HISTÓRIA GEOGRAFIA

10,8   FILOSOFIA

  SOCIOLOGIA

BRUNO SILVA TEIXEIRA  O - Contratado

HISTÓRIA GEOGRAFIA

12,4   FILOSOFIA

  SOCIOLOGIA

SAMANTA GABRIELA DE ALMEIDA
GABAS

O - Contratado

PEDAGOGIA FILOSOFIA

12,0 GEOGRAFIA SOCIOLOGIA

ARTE HISTÓRIA

MIRIAM GABRIELA DOS SANTOS
PETRANGELI SOARES

O - Contratado

HISTÓRIA GEOGRAFIA

11,9   FILOSOFIA

  SOCIOLOGIA

IONE APARECIDA MANCERA ALBANO  O - Contratado

HISTÓRIA GEOGRAFIA

11,0   FILOSOFIA

  SOCIOLOGIA

EMERSON FAUZER DA SILVA  O - Contratado

HISTÓRIA GEOGRAFIA

11,0 PEDAGOGIA FILOSOFIA

  SOCIOLOGIA

MARISA DROGUETT FARIAS O - Contratado

PEDAGOGIA FILOSOFIA

10,8 GEOGRAFIA SOCIOLOGIA

  HISTÓRIA

ARINO ADORNO DE ABREU  O - Contratado

PORTUGUÊS HISTÓRIA

10,0 INGLÊS FILOSOFIA

GEOGRAFIA SOCIOLOGIA

JULIANA FERREIRA ABREU O - Contratado

GEOGRAFIA HISTÓRIA

9,7 PEDAGOGIA FILOSOFIA

  SOCIOLOGIA

LARISSA NEVES DA SILVA  O - Contratado
GEOGRAFIA FILOSOFIA

9,7
HISTÓRIA SOCIOLOGIA

ADÃO EDNEI FONSECA MUNHOS O - Contratado

PORTUGUÊS HISTÓRIA

9,5
INGLÊS FILOSOFIA

GEOGRAFIA SOCIOLOGIA

PEDAGOGIA

ÉLCIO JOSÉ DOS SANTOS  O - Contratado

GEOGRAFIA HISTÓRIA

9,0 MATEMÁTICA FILOSOFIA

  SOCIOLOGIA

ÉDSON VINÍCIUS LUCINDO LUNAS  O - Contratado
PORTUGUÊS HISTÓRIA

8,7
INGLÊS SOCIOLOGIA

FILOSOFIA

ADRIANA CRISTINA FOGASSA  O - Contratado

HISTÓRIA GEOGRAFIA

8,5   FILOSOFIA

  SOCIOLOGIA

MATEUS CHRISTOFANO DOS SANTOS
O - Contratado

FILOSOFIA HISTÓRIA
8,0

  SOCIOLOGIA

JORGE LUÍS DOS SANTOS  O - Contratado

GEOGRAFIA HISTÓRIA

7,5   FILOSOFIA

  SOCIOLOGIA

LUCAS JOSÉ PENNA DUPRÉ RABELLO
O - À Contratação

Reconduzido

HISTÓRIA

SOCIOLOGIA 10 GEOGRAFIA

FILOSOFIA

GUSTAVO APARECIDO DE PAULA  O - À Contratação   SOCIOLOGIA
HISTÓRIA

GEOGRAFIA
FILOSOFIA

13,0

BRUNO MALHEIRO DA SILVA  O - À Contratação   HISTÓRIA
GEOGRAFIA
SOCIOLOGIA
FILOSOFIA

12,5

MARCIO RODRIGUES O - À Contratação

PORTUGUÊS
INGLÊS

HISTORIA
EDUCAÇÃO
EXCLUSIVA

TEA

GEOGRAFIA 9,5

DAIR GONÇALVES JACINTO  O - À Contratação   HISTÓRIA
GEOGRAFIA
SOCIOLOGIA
FILOSOFIA

8,5

LUANA DIAS GOMES  O - À Contratação
HISTÓRIA

PEDAGOGIA

GEOGRAFIA
SOCIOLOGIA
FILOSOFIA

7,5

REINALDO ANSELMO DE CARVALHO  O - À Contratação
ESTUDOS
SOCIAIS

FILOSOFIA

7,5

HISTORIA

SOCIOLOGIA

FILOSOFIA

NIVEA ELIANE PEREIRA NANAKA O - À Contratação

SOCIOLOGIA

  7,0

FILOSOFIA

   BIOLOGIA

CIÊNCIAS
FÍSICA E

BIOLÓGICAS

GUILHERME DELBEM BARSALOBRES  O - À Contratação   HISTÓRIA

FILOSOFIA

6,5

GEOGRAFIA

SOCIOLOGIA

VIVIANE DE OLIVEIRA  O - À Contratação   PEDAGOGIA
FILOSOFIA

5,5
SOCIOLOGIA

MARGARETE CRISTINA FERREIRA DOS
SANTOS SILVA

O - À Contratação

HISTÓRIA FILOSOFIA

5,2

FILOSOFIA GEOGRAFIA

  SOCIOLOGIA

JOCIVALDO BARBOSA DOS REIS  O - À Contratação   GEOGRAFIA HISTORIA 5,0

HSU CHUN CHAO
À

CONTRATAÇÃO
DE BIRIGUI

GEOGRAFIA
HISTÓRIA

SOCIOLOGIA
13,3

LUCAS SILVA BARBOSA
À

CONTRATAÇÃO
DE PENÁPOLIS

  HISTÓRIA/PEDAGOGIA 10,5